

---

# REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 ApS

**CVR-nr.: 83005815**

Zinnsgade 7  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/06/2025**

---

**Gregers Holm-Nielsen**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 ApS  
Zinnsgade 7  
2100 København Ø

CVR-nr.: 83005815  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 18/06/2025

## **Direktion**

Niels Gregers Holm-Nielsen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive statsautoriseret revisionsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2025.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>285.073</b>	<b>445.738</b>
Personaleomkostninger		-232.924	-485.447
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>52.149</b>	<b>-39.709</b>
Andre finansielle indtægter		4.322	5.833
Øvrige finansielle omkostninger		-885	-2.979
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>55.586</b>	<b>-36.855</b>
Skat af årets resultat		-15.578	3.011
<b>Årets resultat</b>		<b>40.008</b>	<b>-33.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		40.008	-33.844
<b>I alt</b>		<b>40.008</b>	<b>-33.844</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.375
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.000	60.000
Udskudte skatteaktiver		21.000	37.000
Tilgodehavende skat		6.880	9.247
Andre tilgodehavender		9.000	15.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>76.880</b>	<b>130.622</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		149.370	151.075
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>149.370</b>	<b>151.075</b>
Likvide beholdninger		12.498	23.733
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>238.748</b>	<b>305.430</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>238.748</b>	<b>305.430</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-39.243	-79.251
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>85.757</b>	<b>45.749</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.596	58.066
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		117.395	201.615
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>152.991</b>	<b>259.681</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>152.991</b>	<b>259.681</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>238.748</b>	<b>305.430</b>

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

statsautoriseret revisor  
Gregers Holm-Nielsen  
Zinnsøgade 7, 4. tv.  
2100 København Ø

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1